
3 НЕДЕЛЯ
БИЗНЕС-ЛАНЧ

С 12:00-16:00

Морс клюквенно-брусничный/
облепиховый

Окрошка с печёной свёклой на квасе

"Уха по-карельски" из судака 
и красной рыбы

Рис с овощами

Фасоль стручковая с томатами

Гарниры

Котлета из судака

Карри с куриным филе

Горячее

Супы

Салат-гриль с копчёными колбасками 

Капрезе с томатами и соусом песто

Хлебная корзина

220 р

320 р

180 р

180 р

320 р

210 р

90 р

140 р

60 р

40 р

Салаты
150 г

150 г

250 г

250 г

100 г

150 г

150 г

150 г

60 г

0,25л

суп+горячее+хлебная корзина+морс
салат + горячее+хлебная корзина+морс

400 р

450 р
550 рсалат+суп+горячее+хлебная корзина+морс

100 р

100 р

0,3 л

0,2 л

Напитки по специальной цене 
Чай листовой
 
Американо/капучино 


